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Rx7s HQI 70 3000K

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:

Lange:

Gewicht:

Wattage:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Bemerkung 1:

Gewicht:

509070

Rx7s

12cm

0,018 kg

max. 70 Watt
12000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 70

5925 Im

86 kWh/10000h
Zum Betrieb ist ein Vorschaltgerat
erforderlich
0.028 kg

Die POWERSTAR HQI-TS EXCELLENCE ist die innovative Weiterentwicklung der erfolgreichen HQI-TS in neuem Design - direkt 1 : 1
austauschbar. UV-reduziert, kompakt und mit zweiseitigem Anschluss versehen. Zugelassen nur fur geschlossene Leuchten. Der
gewichtete Verbrauch liegt bei 86kWh/1000h.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Rx7s-HQI-70-3000K.html
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